
令和７年２月３日 

保護者の皆様へ 

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長 岩瀬 由美子   

 

卒業式準備に伴う日課変更のお知らせ 

 

 向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校教育の振興にご支援、ご協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、標記の件について下記のように日課を変更いたしますので、よろしく

お願いいたします。 

 

 

                   記 

 

 

１ 期  日      令和７年３月１３日（木）  

 

 

２ 変更の事由    卒業式準備のため 

 

 

３ 変更内容 

・１～４年生及び６年生：通常日課で４校時まで授業を実施 

                        給食後、13:45頃集団下校予定 

・５年生：通常日課で５校時まで授業及び卒業式の準備を実施 

                   14:35頃学年下校予定 

※卒業式準備の進行具合により、下校時刻が予定より前後する場合がござい 

ます。 

 

 

４ その他 

 ・自宅学習や登下校の交通安全に関しては、学校でも十分指導いたします。各 

ご家庭においても、ご協力をお願いいたします。 

 

問合せ先  

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校  

教務主任   

電話 0297-34-1223 


